
ir
FAKULINil ̂ NEMOCNICI

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/081-OD
ev. č. Zhotovitele:

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

ze dne 11. 10. 2023

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)
(dále jen "Dodatek č. l")

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

BDSTAV MORAVA s. r. o.

se sídlem: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice

IC:26807947

DIČ: CZ26807947 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25583

zastoupená: Ing. Markétou Formánkovou, jednatelkou
(dále jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě o
dílo ze dne 11. 10. 2023, ev. č. Objednatele 001/OVZ/23/081-OD (dále jen "Smlouva").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy, jejímž předmětem je provedení
stavebních práci na akci pod názvem "Dodáni a montáž protipožárních dveří v budově Lůžkového
bloku FNO".

l. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vícepráce") a tyto
dodatečné práce jsou zároveň nezbytné pro provedeni původních práci podle Smlouvy. Zároveň se
Smluvní strany dohodly na neprovedení některých původně sjednaných práci (dále jen

Stránka l z 2



G
FAKULÍNII IIMEMOCNICi

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/081-OD
ev. č. Zhotovitele:

"méněpráce"). Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a

méněpráce a s tím související změna ceny díla.

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněpraci se dosavadní ustanoveni

Článku 6. odst. 6. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje textem:

6. 1 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozděfsich předpisů, se smluvní

strany dohodly na ceně:

a. Celková cena bez DPH 15. 799. 214, 27Kč

b. DPH ve výši 3. 317. 835, -Kč
c. Celková cena celkem ve. DPH 19. 117. 049, 27Kč

3. Přesná specifikace víceprací a méněpracf, navýšení ceny o 2. 131. 958, 27 Kč bez DPH a strm

související snížení ceny o 1. 278. 684, 95 Kč bez DPH je zaznamenáno v Oznámení o změnách akce

č. l až č. 3, které tvoří Přílohu č. l tohoto Dodatku č. l (dále jen "Příloha č. l").

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. l výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti
a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Dodatek č. l vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. l v registru smluv zajisti

Objednatel.

4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l Jsou následující přílohy:

. Příloha č. l-Oznámení o změnách akce č. l až č. 3.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

l;,;,-- Digitálně podepsal
MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2024. 07. 10
11:02:58+02'001

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Bruzovicich dne

Ing. Markéta
Formánkova

Digitálně podepsal Ing. Markéta
Formánkova

Datum; 2024. 07.08 14:08:45 +02'00'

Zhotovitel

Ing. Markéta Formánkova

jednatelka spol. BDSTAV MORAVA s. r. o.

Stránka 2 z 2



Oznámeni o změnách akce č. l
identifikační údaje akce

^Dodáni a montáž protipoíámich d>eř( > budově Lůtliouého bloku FNO"
[SODev. c. OOl/OVZ/23/081-QD, DNS.03/20-V2-01/23 ze dne 11. 10. 2023
Objednatel;

Název

Adresa

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Název

Adresa

oznámení vystavil:

_Navrhované změny akce

Posuvné dveře

Zdiivodněni navrhovaných imin

BOSTAV MORAVA s. r. o.

Bruzovice 88, 739 36 Bruzoulce

l třeba6n^mS;^rT, slT"zmllTd".ku"-h'edemnauysokou 'ntenzitu Pr°uozu nékt<rV^ oddilen, FNO (bylo

l n.^^s^:r=^^^^^^^^^ "e,^ o^. ".^ ^
°dka'V"> specffikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou Část smlouvy:

Důvod ufceprfce / méntpráce:

odstavec 4, S 222 Q

^ena méněprao bez DPH:

-1.250.784,95 Ke

Výsledná cena změn bez OPH:

odstavec 5, § 222 odstavec 6. § 222 Q

Cena vícepratí bez DPH:

1. 514. 625, 28 Ke

odstavec 7, 5 222 Q

Stranlo; l z ;



263. 840,33 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

55.406,47 Ki

Výsledná celková cena změny vč. DPH

319.246, 80 Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do konečného termínu

VeSkeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti matenaiá,
provecten! apod. tak, Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázity pro celé dito.

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:. : /í(f. & . ^Z/f

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

/^ttÉ.. túZ^

Stanovisko projektanta stavby:

Seznam pFitozenych dokladů;

l. Položkový roipoíet



Oznámení o změnách akce č. 2
Identifikační údaje akce
Název ~~ í-n^^^_;_ _. __^^-"" -~-~-

montáž protipožárnfch dveří v budově tOíkového bloku FNO"
[SOD ev.č. 001/OVZ/23/08I.OD; DNS-03/20.VZ-OV23 ;e dne 11. 10.2023
Objednatel;

Název

Adresa

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava - Porubá

ODSTAV MORAVA s. r. o.

Bruzovice 88, 739 36 Bruíovice

Název

Adresa

Oznám&ní vystavil:

Doplnínf vybaveni, ivýjenl požární odolnosti a nahraieni ncvyhouujftích PO dveři

Zdůvodninf navrhovsnvch imín

LŤ^t; mi, ''lw^M^V!tikkh místrost1'kd<'bude "°vé umistén° """"' IT a požadavkům na vyssi
l iab°^Sra^"^dv<!Í^stal "°uý POŽ3*''°k">d°pí"en(elekt;o, ^ch,^l^^ M^^ZZr^d^'

^^'d"^sné"eh?.p^bude "utn° ̂ ^^""^'""""""^^^^pZS^lS ̂ 2.PP.
.=p?xs^5SSS5?^^^s^^^
..a/T:^:,SSSS^S^=:^oddélenfFNO-kterénastal-béhemreal-
^^S:^^;S^^^^^^S "-----^v

[Odkaiyna specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vlceprice / ménépráce:

pTeTn,d^čl"^t^a^ra h:,"utí u-pů':°d"'m 2á'"2ku ze smtol"'.<a 'sou "- '"w^- ""l" *1a "e. bytn.^^Ss:xs^^'^s^:ss^-
odstavec 4, § 222 Q

Cena méněpraa bez DPH:

-27.900,00 Ki

Výsledni cena měn bez DPH;

odstavec 5, § 222 odstavec 6, S 222 D

Cena vícepraci bez DPH:

339. 882, 35 Kí

odstavec 7, § 222 0

Stránka- i ; 2



311.382,35 Ki

Vystedná cefková cena změny DPH

65.516,30 Ke

Výsledná celková cena změny ve. DPH

377. 498,65 Ke

Nově sjednaná lhůta dokoníení dita:
Bez dopadu do konečného termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakostí materiálů,
provedení apod. tak, j,ak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zaicázky pro četě dito.

Ouiámenl vydává; Fakultnť nemocnice Ostrava

Datum; 4sf. č^ty

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum;
. i4. <í . Zí-t tr

Stanovisko projektanta stavby:

Seinám přifožených doliladú:

l. Položltový rozpočet

;tráiť3. l ;



Oznámení o změnách akce č. 3
tdentifíkacnť lídaje akce

;Dodán, a montíi protipoiárnlch d>n v budo<< lizkového bloku FNO;-
_SOD ev. c. 001/OVZ/23/081. ÓD7DNS-03/20-V2.01/23 ze dn. 11. 10, 2023-
Objednatel:

Název

Adresa
Fakuitnř nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

Oznámeni vystavil:

Navrhované imim akce

Dodávka nových umtrnlch dveří

Zdfiuodnínl nayrhovanych zmiň

BOSTAV MORAVA s. r. o.

Bruzovice 88, 739 36 Bru;ovice-

odděleni- dětské chirurgie'.''"" """" "'""'' " " "K me" "a o'fatie ~ °dděter" traumatologie a lito dren na S. patře-

.ce^^^S:rZ:^^n^^^^^^^o^. "^^

|odka2'"la ~specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady;

na jmou část smtouvy:

Důvod .lctpráce / ménépráce:"

^^':rss^^s^s^^^
odstavec 4, § 222

Cena ménepract bel DPH:

0,00 Ke

Výsledná cena změn bez DPÍÍÍ

odstavec 5. S 222 Q odstavec 6, 6 222 Q

JCena vícepraci bez DPH:

277. 450, 64 Ke

odstavec 7, S 222 Q

277. 450,64 Kč

Stránka: li;



Výsledná celková cena změny DPH

58.264,63 Kč

Výsledná celková cena změny ví. DPH

335. 715,27 Ke

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do konečného terminu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smtouvy o diio 3 budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak/ jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává; Fakultnť nemocnice Ostrava

Datu nn:<: -ft. &. LoZ^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: -{4 . 6 . 2ď2.^

A
Stanovisko projektanta stavby: P

Seanam pifitoiených doMadů:

l. Pofoíkový rozpočet


